
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

02 декабря 2020 г. № 114-мср
г. Липецк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. №  108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования «Городской детско-юношеский центр 
«Спортивный»»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по 
спортивному туризму

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

1. Тимошкиной Софье Андреевне
2. Мазурову Никите Игоревичу
3. Хариной Анастасии Максимовне

2009 г. р. 
2007 г. р. 
2009 г. р.

Председатель департамента


